[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2009 г. № 257/11
О внесении изменений и дополнений
в решение от 29.05.2008 г. № 107/48

«О целевой программе «Профилактика

преступлений и иных правонарушений на

территории города Лобня Московской области

на 2009-2012 годы» Совета депутатов города Лобня

Рассмотрев предложения комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению, учитывая согласие комиссии по вопросам общественной безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 4.4. Перечня мероприятий на 2009 год целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории города Лобня Московской области на 2009-2012 годы» изложить в следующей редакции:
«Организация просмотра учениками начальных классов общеобразовательных учреждений городского спектакля антинаркотического направления «Прививка против наркотиков» с объемом финансирования 96,6 тыс. рублей».

2. В графе «Объем финансирования, тыс. руб.» указанного Перечня:
- в п.4.5 число «20,0» заменить на число «33,4»;

- в п. 4.6 число «20,0» заменить на число «0».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению Малову Э.П.

4. Решение вступает в силу после подписания.
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«25» 12. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников